Новинки в
ассортименте
Диски отрезные по металлу
Модельный ряд:
•Круг отрезной по металлу 115х1,0х22 54А БУ80 Луга
•Круг отрезной по металлу 115х1,2х22 54А БУ80 Луга
•Круг отрезной по металлу 115х1,6х22 40А БУ80 Луга
•Круг отрезной по металлу 115х2,0х22 36А БУ80 Луга

бумажный либо тканевый материал, на
который нанесен абразивный порошок.
Расшифровка названия:
Длина х ширина в мм.  далее – Зернистость
Зернистость указана в двух значениях
1) По ГОСТу 3647 (Пример 5Н, 4Н, 25Н и т.д.)
2) По международному стандарту FEPA P (Пример Р220,Р320, Р60 и
т.д.)
Новинки в
ассортименте
Ленты бесконечные
Модельный ряд:
•Лента бесконечная 75х533 8Н P150 (5шт.) БАЗ
•Лента бесконечная 75х533 12Н P100 (5шт.) БАЗ
•Лента бесконечная 75х533 16Н P80 (5шт.) БАЗ
•Лента бесконечная 75х533 40Н P40 (5шт.) БАЗ
•Лента бесконечная 75х533 25Н P60 (5шт.) БАЗ
Лента абразивная бесконечная
предназначена для работы ленточной
шлифовальной машиной. Лента на
тканевой основе, прочной на разрыв.
Влагостойкая. Предназначена для
проведения шлифовальных работ по
металлу, дереву, пластмассе и т.д. Лента
упакована по 5 шт.
Расшифровка названия:
Ширина х длина в мм.  далее – Зернистость
Зернистость указана в двух значениях
1) По ГОСТу 3647 (Пример 8Н, 12Н, 25Н и т.д.)
2) По международному стандарту FEPA P (Пример Р150,Р100, Р60 и
т.д.)
Новинки в
ассортименте
Таблица перевода зернистости для Шлифлистов и
Лент ГОСТ 3647 FEPA F FEPA P
100 F20 P20
80 F22, F24 P24
63 F24, F30 P30
50 F36 P36
40 F40, F46 P40
32 F54 P50
25 F60 P60
20 F70 -
16 F80, F90 P80
12 F100 P100
10 F120 P120
8 F150 P150
6 F180 P180
5 F220 P220
4 F240, F280 P320, P360
M63 F230 P240, P280
M50 F240 P320, P360
M40 F320 P400, P500
M28 P600, P800
M20 P1000, P1200
M14 P1500
M10 P2000
M7 P2500
Новинки в
ассортименте